


دکتر توفیق الهویرنلو از سوی سایت تامسون رویترز، جزء یک درصد دانشمندان برتر جهان معرفی شد

اسفند 22, 1395

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، دکتر توفیق الهویرنلو اهل  شهرستان خوی، استاد تمام وقت و مدیرگروه ریاضی کاربردی واحد علوم تحقیقات، دارای بیش از ۱۸۰ مقاله چاپ شده در مجلات بین المللی، همچنین مؤلف ۹ کتاب برای مقاطع ارشد و دکتری است. وی از سال ۲۰۱۲ در زمینه کاری معادلات دیفرانسیل فازی از نظر پایگاه اطلاعاتی SCOPUS داری رتبه اول جهان هستند.

الهویرنلو در حال حاضر سردبیر سه مجله بین المللی معتبر بوده و عضو هیات تحریریه بیش از ۱۰ مجله بین المللی ISI است.

دکتر علیرضا لطفی [رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی](#) در گفتگو با خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، اظهار داشت: شکی نیست که دانشمندان به پیشرفت مستمر جامعه ی امروز کمک بسیاری کرده اند و بعضی از چیزهایی که ما امروز از آن ها بهره مند هستیم مثلاً نیروی برق، حاصل اختراعات کسی است که زندگی خود را وقف این کار کرده است.

وی افزود: بر خلاف سایر مشاغل، دانشمندان به خاطر اینکه از هر چیزی برای تحقیق و نو آوری دست می کشند مشهور هستند.

این مقام مسوول با بیان اینکه درطول تاریخ از دانشمندان بسیاری یاد شده است که به خاطر اعتقادشان مورد آزار و اذیت قرار گرفتند اما حتی این هم آنها را از قدم برداشتن به سوی پیشرفت باز نداشت، تصریح کرد: [دکتر توفیق الهویرنلو جز کسانی است که از سوی سایت تامسون رویترز، جزء یک درصد دانشمندان برتر جهان در تمام رشته ها قرار گرفت](#)

وی افزود: سایت تامسون رویترز یکی از معتبرترین مراجع علمی جهت ارزیابی محققان و مجلات تحقیقاتی بین المللی است که هرساله لیستی

از برترین دانشمندان جهان را پس از ارزیابی های علمی و تحقیقاتی منتشر می کند.

لطفی با اشاره به اینکه دکتر توفیق الهویرنلو به دلیل بیشترین ارجاعیات به بیشترین تعداد مقالات و همچنین فاکتورهای اختصاصی مربوط به مجلات علمی از سوی سایت تامسون رویترز به عنوان یک درصد دانشمندان برتر جهان معرفی شد، اظهار داشت: معیار انتخاب پژوهشگران برتر، تعداد استنادهای صورت گرفته به تولیدات علمی آنها در رشته و حوزه های موضوعی بیست و دوگانه مورد ارزیابی این پایگاه است. بر همین اساس پژوهشگرانی که بر اساس مقالات چاپ شده خود، بالاترین استناد را داشته اند، مرتب سازی و سپس یک درصد برتر آنها، در حوزه های مختلف انتخاب و معرفی می شوند.

وی خاطر نشان کرد: توزیع دانشمندان در رشته های مختلف یکسان نیست و دکتر الهویرنلو در سهم حوزه ریاضیات پنج درصد از دانشمندان است که وی از دانشگاه آزاد در حوزه ریاضیات تنها منتخب است.

به گزارش [نگاه روز](#)، دکتر توفیق الهویرنلو در این ارزیابی که از سوی سایت تامسون رویترز صورت گرفته، از بین همه محققان جهان در تمامی رشته ها و بر اساس پردازش های مختلفی که انجام شده از کشور ایران ۲۰۷ نفر در زمره دانشمندان یک درصد برتر دنیا قرار گرفته اند.